

DASERA

Danish Science Education Research Association

Referat af DASERA's konstituerende bestyrelsesmøde 22.10.2024 kl. 16:30-17:30 (virtuelt)

Deltagere:

Stine Mariegaard, Julia Suhr, Lykke Brogaard Bertel, Rie Malm, Martin Sillasen samt Nicolai Munksby

Afbud:

Morten Rask Petersen, Thomas Ziegler Larsen, Anders Vestergaard Thomsen

Dagsorden:

Programpunkter	Referat	Tid
1. Konstituering af bestyrelsen, herunder næstforperson, kasserer, web-ansvarlig og SoMe	<p>Efter en kort præsentationsrunde blev valg til diverse poster afviklet. Julia Suhr blev valgt til næstforperson, Lykke Brogaard Bertel blev valgt til kasserer, Morten Rask Petersen genvalgt til web-ansvarlig, og SoMe teamet ved Julia Suhr og Stine Mariegaard blev tilsvarende genvalgt. Alle med applaus.</p> <p>Stor tak til Martin Sillasen for at have bidraget som næstforperson i DASERA, og med lovning om fortsat at være i bestyrelsen, være sparringspartner mv.</p>	25 min
2. Evaluering af konferencen 2024 samt SIG-gruppearbejde	<p>DASERAs årlige konference blev gennemført med stort bidrag fra VIA, v. Camilla Bech Blomgreen, Gitte Eriksen samt Peer Daugbjerg.</p> <p>Langt overvejende er bestyrelsen tilfredse med konferencen. I forhold til variation og diversitet, samt bestræbelserne på at møde alle DASERAs medlemmer scorer konferencen højt. Der var enighed om at diskutere konferencer fremadrettet både hvad angår gode og mindre gode erfaringer, samt at kvalificere DASERA's</p>	20 min

D A S E R A

Danish Science Education Research Association

	<p>procedurebeskrivelse for afvikling af konferencer. Denne var dog ikke i spil ved netop afviklede konference.</p> <p>SIG-gruppearbejdet skal fremadrettet alignes blandt SIG-ansvarlige hvilket adresseres på næstkommende bestyrelsesmøde.</p> <p>Overordnet set var der god energi og fremdrift i SIG-grupperne.</p>	
3. Planlægning af kommende årsmøder	Allokeres til næste fælles møde d. 3. november.	0 min
4. Status på forskerseminar	<p>Tidligere opmærksomheder er forsøgt imødekommet v. det nuværende program. Keynotes, workshopafviklere, oplægsholdere mv. er landet, og kun få detaljer mangler.</p> <p>Rekord mange deltagere på op mod 80 i sig selv indikere, at interessen er stor.</p> <p>Vi ser alle frem til et spændende og intenst program, med mulighed for at blive klogere sammen, danne nye snitflader på tværs af sektorer, og få masser af inspiration med hjem.</p>	10 min
5. Eventuelt	Der var ikke noget under eventuelt	5 min

Tak for et effektivt og ikke mindst konstruktivt møde!

/Nicolai